鳥取県告示第539号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第55

条の２の規定により次のとおり告示する。

  平成22年９月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 介護老人保健施設

名称 所在地 指定年月日

介護老人保健施設ル・サンテリオン

北条

東伯郡北栄町土下123－１ 平成22年８月５日

２ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業

所の名称

居宅介護事業

所の所在地
居宅介護事業の種類 指定年月日

社会福祉法

人和貴

西伯郡大山町

押平747－１

よろず承り処

かずき

西伯郡大山町

押平747－１

小規模多機能型居宅介

護

平成22年８月１日

医療法人社

団日翔会

日野郡日野町

根雨909－１

小規模多機能

ホームつばき

倉吉市余戸谷

町3051－２
〃 〃

株式会社笑

和

米子市富益町

4413－15

デイサービス

笑家

米子市彦名町

4500－73

通所介護 平成22年９月１日

３ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業

所の名称

介護予防事業

所の所在地
介護予防事業の種類 指定年月日

社会福祉法

人和貴

西伯郡大山町

押平747－１

よろず承り処

かずき

西伯郡大山町

押平747－１

介護予防小規模多機能

型居宅介護

平成22年８月１日

医療法人社

団日翔会

日野郡日野町

根雨909－１

小規模多機能

ホームつばき

倉吉市余戸谷

町3051－２
〃 〃

株式会社笑

和

米子市富益町

4413－15

デイサービス

笑家

米子市彦名町

4500－73

介護予防通所介護 平成22年９月１日

４ 居宅介護支援事業者

名称
主たる事務所の所在

地

居宅介護支援事業所の

名称

居宅介護支援事業所の

所在地
指定年月日

社会福祉法人

中部福祉会

東伯郡北栄町東園

331－１

アロハ居宅介護支援セ

ンターあずま園

東伯郡湯梨浜町水下

166－１

平成22年８月９日